Henricus de Uden filius quondam Wellini Weirners et Luijta eius soror cum tutore quendam campum unum et dimidium jugera vel circiter continentem dicti quondam Wellini situm in loco dicto in den Vliedert inter hereditatem Franconis de Os ex uno et inter hereditatem quondam domicelle Mabelie filie quondam Johannis filii quondam Elije ex alio atque quendam hereditatem ad finem dicti campi sitam dictam den Papenberch et quendam partem aggeris ad dictam 'partem hereditatis den Papenberch (dg: vocatam) vocate sitam inter hereditatem dicti Franconis de Os ex uno et inter hereditatem Gerongii filii quondam Willelmi Gerongs soen de Orthen ex alio et que hereditas die Papenberch vocata et pars aggeris latitudinem dicti campi continent prout ibidem sita' sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicto Gerongio filio quondam Willelmi Gerongs soen) #Geerlaco de Zonne filio quondam Arnoldi# promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu Arnoldo Groetart #trium librarum monete# annuatim exinde de jure solvendo #et aggere predicto# ut dicebant. Quo facto Jacobus Coptiten filius (dg: dicti) quondam Willelmi Coptiten super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Gheel datum quarta post cantate.

BP 1182 p 827r 02 t wo 14-03-1403.

Voornoemde Gerlacus droeg voornoemd kamp over aan Franco van Os zvw Henricus Vrancken soen.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Gerlacus dictum campum hereditarie supportavit Franconi #de Os# filio quondam Henrici Vrancken soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Bro datum 74<sup>ta</sup> post reminiscere.

BP 1182 p 827r 03 vr 21-04-1402.

Johannes van Stakenborch zvw Henricus van Stakenborch droeg over aan Johannes van Vladeracken zvw Elizabeth van Vladeracken wv Petrus Hellinc grootmoeder van voornoemde Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Elizabeth.

Johannes de Stakenborch filius quondam Henrici de Stakenborch omnia et singula bona sibi de morte quondam (dg: p) Elizabeth (dg: relicte qu) de Vladeracken relicte quondam Petri Hellinc avie olim dicti Johannis successione advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken filio dicte quondam Elizabeth promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Veer datum sexta post jubilate.